ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

осуществляющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2022

	№ 37/150
	№

	Об определении схемы Высокораменского семимандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Высокораменской сельской Думы

      На основании ст.18 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.9 закона Кировской области «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Кировской области»
Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на территории Высокораменского сельского поселения схему одного семимандатного избирательного округа по подготовке и проведению выборов депутатов Высокораменской сельской Думы сроком на десять лет. Прилагается.

2. Председателю ТИК К.В.Напольских представить разработанную схему семимандатного избирательного округа в Высокораменскую сельскую Думу на утверждение.

3. Постановление ТИК от 06.02.2017 № 26/133 отменить.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	К.В.Напольских

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	О.С.Каргапольцева

                                                                            Приложение к постановлению ТИК

                                                  Шабалинского района

                                              от 25.02.2022 №  37/150
Схема

Высокораменского семимандатного избирательного округа
для подготовки и проведения

выборов депутатов Высокораменской сельской Думы
В округ входит территория:
Высокораменского сельского поселения:

села: Высокораменское, Высокогорье.
деревни: Ажваж, Большая Козловка, Высокая, Денисёнки, Кокуши, Колеваты,  Малая Козловка, Никонята, Перминовская, Пыжи, Редькины, Скородум, Содом, Татары, Тименки.
починок: Ключевский, Шиминерский.
Общее число избирателей округа- 566 избирателей.

Председатель ТИК                                                               К.В.Напольских